
목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200
세외수입 60,000618,613 558,613

210
경상적세외수입 5,55982,072 76,513

216
이자수입 5,5597,072 1,513

216-01
공공예금이자수입 5,559 ㅇ 예금이자수입                                   7,072 1,513

               경정(7,072,000원)-기정(1,513,000원) 5,559=

220
임시적세외수입 54,441536,541 482,100

222
순세계잉여금 54,441211,041 156,600

222-01
순세계잉여금 54,441 ㅇ 순세계잉여금                                   211,041 156,600

           경정(211,041,000원)-기정(156,600,000원) 54,441=
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장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(216)이자수입 [치수사업특별회계][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

500
보조금 △40,000301,387 341,387

520
시·도비보조금등 △40,000301,387 341,387

521
시·도비보조금등 △40,000301,387 341,387

521-01
시·도비보조금등 △40,000 ㅇ 일반하천개보수                                 301,387 341,387

           경정(160,000,000원)-기정(200,000,000원) △40,000=
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900,000 20,000세  입  합  계 920,000

장:(500)보조금 관:(520)시·도비보조금등 항:(521)시·도비보조금등 [치수사업특별회계][단위:천원]


